東京都社会保険労務士会
江戸川支部会員各位

令和元年9月28日（土）　日帰りバス旅行

￥3,000

集合場所と出発時間

★工場見学の時間が決まっている都合上、集合は時間厳守でお願いいたします。

行程表
6:30発 6:45発 7:00発
小岩 一之江 葛西 葛西IC 首都高速 中央自動車道

※随時休憩

10:00～11:00 11:15～14:35
須玉IC シャトレーゼ小淵沢工場 サントリー白州工場

（見学） （見学・昼食）

15:00～16:00
平山郁夫シルクロード美術館 小淵沢IC 中央自動車道 首都高速
（見学） ※随時休憩

19:00着 19：15着 19:30着
葛西IC 葛西 一之江 小岩

＜見学先情報＞
・ シャトレーゼ小淵沢工場 ： 山梨県北杜市白州町白須大原8383-1 Tel：0551-35-4611
・ サントリー白州蒸留所 ： 山梨県北杜市白州町鳥原2913-1 Tel：0551-35-2211
・ 平山郁夫シルクロード美術館： 山梨県北杜市長坂町小荒間2000-6 Tel：0551-32-0225

＜備考＞
・ 交通機関・天候等の理由により、時間やコースを変更する場合がございます。ご了承ください。
・ 常備薬、健康保険証、雨具等ご用意ください。

懇親旅行に参加を希望される方は、希望出発地に○をつけて

FAXにてご返信ください。（返信先：03-3679-6719　原行き）

★希望出発地：　　小岩　　　一之江　　　葛西

（同伴者がお子様の場合○を付けてください：　　中学生以上　　　小学生以下　　）

日 時

令和元年8月吉日

旅行幹事：厚生委員会

懇親旅行のお知らせ
　晩夏の候、連日厳しい暑さが続いておりますが、
会員の皆様方におかれましては、業務にご多忙な毎日をお過ごしのことと存じ上げます。
　さて、下記日程にて懇親旅行を実施致しますので、ご案内申し上げます。
　今回は、山梨県北杜市への日帰り旅行。大人気の工場見学2か所と、美術館をバスで巡ります。
　工場見学1か所目は、ケーキやアイスクリームなど、幅広いスイーツで人気の「シャトレーゼ」。見学後、
アイスクリームの試食も楽しめます。2か所目は、日本が世界に誇るシングルモルトウィスキー「サントリー白州」の
蒸溜所。工場見学に加え、「白州」や白州を構成する代表的なモルト原酒（非売品）のテイスティングを体験します。
　白州工場内のレストランで昼食をとり、その後は日本画家の巨匠、平山郁夫の美術館を訪れます。
　スイーツあり、お酒あり、芸術ありの盛りだくさんの内容となっておりますので、皆さま奮ってご参加ください。

　参加を希望される方は、9月6日（金）までに下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。尚、希望者多
数の場合は先着順とさせていただく場合がございますのでご了承ください。

記

行 先 山梨県北杜市白州町
会 費

葛西駅前環七通り沿い
臨海公園方面銀だこ前付近

9月28日
（土）

場所 ①　小岩 ②　一之江 ③　葛西

出発時間 6:30 6:45 7:00

詳細

携帯番号：

お名前：

同伴者：

柴又街道JR総武線ガード下
ミカドホーム付近

一之江駅環七通り沿い
葛西方面阿波銀行前付近

※当日の緊急連絡先：090-8808-7591（原携帯）

 ■ インターネットからの申込み方法 ■
 「令和元年度江戸川支部旅行登録フォーム」

 （https://forms.gle/UihRKJapvR3REEZP8）

 にアクセスしてください。

 必要事項を入力し、「送信」をクリック！